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DEVA Partili Ekmen: Transfer siyasetine karşı çözüm, sandık 
 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, CHP heyetinin Yeni Yol Grubu’na gerçekleştirdiği 
ziyaretin ardından açıklamalarda bulundu. Ekmen; CHP’ye yönelik 
iftira siyasetini tel’in ederken, anayasal ara seçim zorunluluğuna 
dikkat çekti ve AK Parti’nin transfer siyasetine karşı sandık çağrısı 
yaptı. 
 
İftira siyasetine karşı dayanışma içindeyiz 
Konuşmasına CHP heyetine teşekkür ederek başlayan Yeni Yol Partisi Grup 
Başkanı Ekmen, “CHP Grup Başkanvekili Sayın Gökhan Günaydın ile Genel 
Başkan Yardımcıları Sayın Gül Çiftçi ve Sayın Gökçe Gökçen’e ziyaretleri için 
teşekkür ediyoruz. Kendileri son siyasi gelişmeler ve anayasal bir ara seçimin 
zorunluluğu hususunda bizi bilgilendirdiler. Öncelikle belirtmek gerekir ki 
Cumhuriyet Halk Partisi’ne yönelik yürütülen bu çirkin ve ahlak dışı iftira 
siyasetine karşı, kadınların ve erkeklerin onurunu savunan dayanışma 
duygularımızı açıkça ifade ettik” dedi. 
 
İftira siyaseti gündüz kuşağı anlayışının sonucudur 
İftira siyasetini değerlendiren Ekmen, “Doğrudan yargı eliyle yürütülen ve yine 
yargı eliyle durdurulabilecekken durdurulmayıp teşvik edilen bu iftira 
siyasetinin özellikle Aile On Yılı’nda yaşandığını göz önüne aldığımızda, AK 
Parti’nin gündüz kuşağı programlarındaki rezaleti tüm siyasete ve ülkeye teşmil 
etme hayasızlığının bir sonucu olarak görüyoruz. Bu durumu çok net ve kuvvetli 
bir şekilde tel’in ediyoruz” ifadelerini kullandı. 
 



 

Şerafettin Can Atalay’ın milletvekilliği bakidir 
Anayasal ara seçim zorunluluğuna dair değerlendirmede bulunan Ekmen, 
“Anayasamızın ilgili maddesinin ara seçimi amir bir hüküm olarak emrettiği 
hususunda yapılan bilgilendirmelere katılıyoruz. Sayın Şerafettin Can Atalay’ın 
milletvekilliği bakidir. Anayasa Mahkemesi’nin yakın zamanda yeni bir ihlal 
kararı vereceğinden de eminiz. Can Atalay dışındaki milletvekillikleriyle ilgili 
olarak bir ara seçim gerçekleştirilmelidir. Bu konuda, Meclis zemininde ister bir 
yasama faaliyeti ister bir Meclis kararı yoluyla olsun yürütülecek her türlü 
çalışmaya destek oluruz. Ancak Meclis’teki çoğunluk nedeniyle bu karar, ancak 
AK Parti’nin de parçası olduğu bir karar mekanizmasıyla sonuç alabilir. Buradan 
AK Parti’ye sesleniyoruz: Her gün bir milletvekilini transfer ediyor, yeni 
transferler için milletvekilleri üzerinde kuşatma kuruyorsunuz. Her gün yeni bir 
belediye başkanı transfer ediyor, yeni transferler için belediye başkanları 
üzerinde her türlü baskıyı ve siyasi oyunu devreye sokuyorsunuz. Madem bu 
kadar çok milletvekili ve belediye başkanı merakınız var, buyurun sandığı 
milletin önüne koyun” sözlerini kullandı. 
 
Haramınızı çoğaltmayın, diyoruz 
AK Parti’ye sandık çağrısını sürdüren Ekmen, “Sandığı milletin önüne koyunuz 
ve milletimize deyiniz ki ‘Biz sizden anayasa yapımı için 400 milletvekili, ayrıca 
bu belediye başkanlıklarının tamamını istiyoruz.’ Milletimiz size bunu verirse 
helali hoş olsun. Aksi halde, milletimizin helal oylarıyla kazanılmış 
milletvekilliklerini ve belediye başkanlıklarını bünyenize katarak haramınızı 
çoğaltmayın, diyoruz” şeklinde konuştu. 
 
Ana muhalefet partisine açılacak kapatma davası, demokrasinin 
tabutuna çakılacak son çivilerden birisi olur 
CHP hakkında gündeme getirilen kapatma davası iddiası ve baskın seçim 
tartışmasına ilişkin yöneltilen soru üzerine Ekmen, “Tarih, ister transferler 
yoluyla ister yargı gücüyle yapılmış her türlü siyasal mühendislik 
operasyonunun, bir bumerang gibi dönüp sahibini vurduğu örneklerle doludur. 
Transfer siyasetinin de kapatma siyasetinin de baskın seçim senaryosunun da 
AK Parti için bir fayda üretmeyeceği kesindir. Bunları gereğinden fazla 
konuşarak normalleştirmek de istemiyoruz. Bir ülkenin ana muhalefet partisi 
hakkında her gün başka bir senaryoyla kapatma davası açılacağının 
konuşulması ve bunun gündemde belirli ölçüde yer bulması, aynı zamanda bu 
durumun normalleştirilmesi anlamına gelir. Oysa ana muhalefet partisine 
açılacak bir kapatma davası, Türkiye’de demokrasinin tabutuna çakılacak son 
çivilerden biri olur. Bunu onaylamamız ya da kabul etmemiz mümkün değildir. 
Baskın seçimi AK Parti ve MHP arzu ediyorsa, biz daha fazlasını arzu ediyoruz. 
Mayıs ayının ortasındayız, 60 ya da 90 günlük bir seçim takvimiyle yalnızca 
genel seçim değil, yerel seçim sandığını da milletin önüne koysunlar. Böylece 
onlar da kapı kapı dolaşıp milleti ikna etme, kandırma ya da cebren bünyelerine 
katma zorunluluğundan kurtulsunlar” sözleriyle açıklamasını tamamladı. 


